na straně druhé, 

(dále jen „Smluvní strany“) 

I. 

Předmět smlouvy, účel a použití návratné finanční výpomoci 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci návratnou finanční výpomoc z rozpočtu Zlínského 

kraje (dále i „NFV“) ve výši 5 840 800,-  Kč (slovy: pět milionů osm set čtyřicet tisíc osm set korun 

českých) pro zajištění plynulého financování sociální služby druhu domovy se zvláštním režimem 

poskytovaných Příjemcem pod ID 8748346 (Dům pokojného stáří Naděje Malenovice) na období 

březen - září roku 2026 na základě Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu